
ZARZĄDZENIE NR 146/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 37.619,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 37.619,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 157 000,00 0,00 157 000,00

02001 Gospodarka leśna 157 000,00 0,00 157 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 - 1 230,00 123 770,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

0,00 1 230,00 1 230,00

500 Handel 115 000,00 0,00 115 000,00

50095 Pozostała działalność 115 000,00 0,00 115 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 28 278,00 10 000,00 38 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 - 10 000,00 75 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 227,00 0,00 294 227,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 294 227,00 0,00 294 227,00

4480 Podatek od nieruchomości 61 927,00 - 8 000,00 53 927,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 300,00 8 000,00 8 300,00

801 Oświata i wychowanie 24 698 729,96 0,00 24 698 729,96

80101 Szkoły podstawowe 8 030 519,26 0,00 8 030 519,26

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 589,00 44 589,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 802,00 - 589,00 1 213,00

80104 Przedszkola 3 790 241,13 0,00 3 790 241,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 600,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 400,00 6 400,00

80195 Pozostała działalność 2 617 680,94 0,00 2 617 680,94

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 212 070,13 - 12 278,00 199 792,13

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 94 605,37 - 1 272,00 93 333,37

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36 904,26 - 2 099,00 34 805,26

Id: 6F945C78-9CE3-4B91-96BA-80DC23A3957D. Podpisany Strona 1



4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 279,54 - 218,00 16 061,54

4127 Składki na Fundusz Pracy 6 684,05 - 302,00 6 382,05

4129 Składki na Fundusz Pracy 3 033,65 - 31,00 3 002,65

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

45 359,72 14 679,00 60 038,72

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 040,28 1 521,00 6 561,28

855 Rodzina 16 828 835,02 0,00 16 828 835,02

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 953 600,00 0,00 5 953 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 1 000,00 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 - 1 000,00 100,00

Razem: 67 992 951,74 0,00 67 992 951,74

§ 2.  Dokonać zmian w planie  wydatków na rok 2017 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16 638 900,00 0,00 16 638 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

5 908 600,00 0,00 5 908 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 1 000,00 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 - 1 000,00 100,00

Razem: 17 608 237,06 0,00 17 608 237,06

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 6F945C78-9CE3-4B91-96BA-80DC23A3957D. Podpisany Strona 2




